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1.Студиска програма – Наука и технологија на композитни материјали  

 Име и презиме на акредитиран ментор   Слободни менторства                 

1 Проф.д-р Винета Сребренкоска 1 

2 Проф.д-р Благоја Самакоски 1                  

3 Вонр.проф.д-р Светлана Ристеска 2                  

2.Студиска програма- Стоматологија, модул:базични клинички 
истражувања во дентална медицина 

1 Проф.д-р Цена Димовa 2 

2 Проф.д-р Драгољуб Велески 2 

3 Проф.д-р Миле Царчев 3 

4 Проф.р-д Ана Миновска 3 

3.Студиска програма-Невронауки 

1 Проф.д-р Гинтер Никлевски 3 

2 Проф.д-р Кнегиња Рихтер 2 

3 Проф.д-р Ленче Милошева 3 

4.Студиска програма- Аналитика на лекови 

1 Проф.д-р Биљана Ѓорѓеска 2 

2 Проф.д-р Рубин Гулабоски 1 

5.Студиска програма- Базични и клинички истражувања во медицината 

   

6.Студиска програма – Биомедицина 

1 Проф.д-р Ана Миновска 3  

   

2 Проф.д-р Цена Димова 2 

7.Студиска програма – Фармацевтски науки 

1 Проф.д-р Емилија јаневиќ Ивановска 1 

2 Проф.д-р Биљана Ѓорѓеска 2 

8.Студиска програма – Македонски јазик, книжевност и култура 

1 Проф.д-р Виолета Димова 3 

2 Проф.д-р Тодор Чепреганов 3 

3 Проф.д-р Виолета Николовска 3 

4 Проф.д-р Луси Караниколова  Чочоровска 3 

5 Проф.д-р Јованка Денкова 3 

9.Студиска програма- Деловна економија 

1 Оливера Ѓоргиева Трајковска 1 

10.Студиска програма- Училишна педагогија 

1 Проф.д-р Емилија Петрова Ѓорѓева  2 

2 Проф.д-р Снежана Мирасчиева 2 

3 Проф.д-р Соња Петровска 2 

11.Студиска програма- Воспитанието и образованието во раниот детски 
развој 

1 Проф.д-р Емилија Петрова Ѓорѓева 2 



2 Проф.д-р Снежана Мирасчиева 2 

3 Проф.д-р Соња Петровска 2             

12. Студиска програма- Туризам и угостителство 

1 Проф.д-р Никола Димитров 2 

2 Проф.д-р Елизабета Митрева 3 

3 Проф.д-р Ацо Кузелов 2 

13.Студиска програма - Фитомедицина 

1 Проф.д-р Саша Митрев 3                

2 Проф.д-р Душан Спасов 3               

3 Проф.д-р Илија Каров 1                

14.Студиска програма - Биотехнологија,  селекција и семепроизводство 

1 Вон.проф.д-р Драгица Спасова 3                 

2 Проф.д-р Илија Каров  1                

4 Проф.д-р Верица Илиева 3                  

15.Студиска програма - Лозарство 

1 Вонр.проф.д-р Виолета Димовска 3                  

2 Проф. д-р  Виолета Иванова Петропулос     3                  

16.Студиска програма – Поледелско производство 

1 Проф.д-р Љупчо Михајлов 2                  

2 Проф.д-р Драгица Спасова 3                  

3 Проф.д-р Душан Спасов 3                  

5 Проф.д-р Верица Илиева 3                 

17.Студиска програма – Преработка и контрола на анимални производи 

1 Вон.проф.д-р Ацо Кузелов 2                 

18.Студиска програма - Наука за земјиштето и хидрологија 

1  Проф.д-р Блажо Боев 1                

2 Вонр.проф. д-р Горан Тасев 3 

19.Студиска програма-Енологија 

1 Вонр.проф.д-р Виолета Димовска 3                  

2 Проф. д-р  Виолета Иванова Петрополус 3                  

20.Студиска програма -Рударство 

1 Проф.д-р Зоран Панов 2                

2 Вонр.проф.д-р Дејан Мираковски 2                 

3 Проф.д-р Борис Крстев 1              

4 Проф.д-р Ристо Дамбов 3                  

5 Проф.д-р Благој Голомеов 3                  

6 Проф.д-р Мирјана Голомеова 3                  

7 Проф.д-р Зоран Десподов 2                 

21.Применета геологија и геофизика 

1 Проф.д-р Блажо Боев 1 

2 Проф.д-р Тодор Серафимовски 1 

3 Проф.д-р Тодор Делипетров 1 

4 Проф.д-р Орце Спасовски 2 

5 Проф.д-р Тена Шијакова 3 

6 Вонр.проф.д-р Горан Тасев 3 

7 Проф.д-р Војо Мирчовски 3 

22.Студиска програма - Наука и технологија на  текстил  

1 Вонр.проф.д-р Винета Сребренкоска 1 



2 Проф.д-р Димко Димески 3 

 


